
www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czNabídka je platná od 1. 7. do 31. 8. 2014 nebo do vyprodání zásob!

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! 
Tisková chyba vyhrazena. 

HITY

07-08/2014

DÍLENSKÝ VOZÍK ASSISTENT 179-7 
SE 196 KUSY PROFESIONÁLNÍHO NÁŘADÍ
Dílenský vozík Hazet  včetně 196 dílné sady nářadí, mimořádně odolný vozík vybavený 

zamykáním.

Obsah sady nářadí:

• 1/2“ gola sada

• 1/4“ gola sada

• 3/8“ gola sada

• 17 různých šroubováků

• Sada vrtáků a sada bitů

• Sada očkových klíčů sada kleští

• Navíc ZDARMA druhý vozík 177-6

Obj. č. ABX/AC:
ST8346667/10542004

LETNÍ NÁPLŇ DO OSTŘIKOVAČŮ
KONCENTRÁT - ZELENÝ CITRÓN
EXKLUZIVNĚ POUZE V SÍTI STAHLGRUBER CZ!!!

• Koncentrovaná kapalina pro ostřikovače čelního skla pro letní období.

• Odstraňuje hmyz, olej, saze, silikon a nebezpečné oslňující fi lmy 

beze šmouh.

• Ideální pro vysoce kvalitní xenonové světlomety. 

• Se svěží vůní zeleného citrónu. Neobsahuje fosfáty.

Obj. č. ABX/AC:
SO386141/10585085 - 250 ml, koncentrát 1:100

SO386400/10585086 - 3 l, koncentrát 1:4

ABX E-shop AC/STG E-shop

bíbí.

39 900 Kč

       Dílenský vozík 
       Assistent  177-6  
       ZDARMA!!!

+ NAVÍC:

125 Kč
3 LITRY (1:4)

100 Kč
250 ML (1:100)



STAHLGRUBER HITY 07-08/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PROŘEZÁVAČKA 
RC 400/220V
Profesionální prořezávačka dezénů 

pneumatik. Prořezávačky jsou 

určeny pro prořez/obnovu drážek 

dezénu plášťů. Ojetý dezén se 

prořízne (prohloubí se drážky) spe-

ciálním, nažhaveným nožem. 

Při prořezávání běhounu musí zůstat 

zbytková vrstva pryže minimálně 

3 mm.

Obj. č. ABX/AC:
ST5641110/10010970

4 800 Kč9 200 Kč
REGLOSKOP
Profesionální regloskop pro nasta-

vení sklonu světlometů. 

Umožňuje seřízení halogenových 

i xenonových světlometů.

Obj. č. ABX/AC:
ST7120001/10470381

SADA T TORXŮ
• Sada obsahuje T9, T10, T15, T20, 

T25, T27, T30, T40

Obj. č. ABX/AC:
ST8006722/10210246

425 Kč
SADA T IMBUSŮ
• Sada obsahuje velikosti 2, 2,5, 3, 4, 

5, 6, 8, 10 mm

Obj. č. ABX/AC:
ST8006720/10210245

419 Kč

549 Kč
MINI-INFRAČERVENÝ 
TEPLOMĚR
• Pro měření teploty povrchu 

motorů, klimatizace apod.

• Rozsah: -35°C-+230°C

• Délka: 90 mm

• Průměr: 20 mm

• Součástí dodávky: 2x baterie LR44 

(životnost až 40 hodin) 

Obj. č. ABX/AC:
ST8466222/10559807

381

OTOČNÁ RÁČNA 3/8“
Speciální ráčna s mechanizmem 

otáčení v rukojeti, možnost použití 

jako klasické ráčny. 

• Délka 240 mm

Obj. č. ABX/AC:
SW05814L/10306333

829 Kč
OTOČNÁ RÁČNA 1/2“
Speciální ráčna s mechanizmem 

otáčení v rukojeti, možnost použití 

jako klasické ráčny. 

• Délka 290 mm

Obj. č. ABX/AC:
SW05914L/10306334

950 Kč
OTOČNÁ RÁČNA 1/4“
Speciální ráčna s mechanizmem 

otáčení v rukojeti, možnost použití 

jako klasické ráčny. 

• Délka 180 mm

Obj. č. ABX/AC:
SW05714L/10306332

680 Kč

SIKO KLEŠTĚ KNIPEX COBRA® 250 MM
• Nastavení stisknutím tlačítka přímo na předmětu.

• Plochy čelistí se speciálně kalenými zuby, tvrdost zubů asi 61 HRC

• Posuvný průchozí čep kloubu

• Spolehlivé zaskočení čepu kloubu: žádné neúmyslné 

přenastavení.

• Ochrana proti sevření zabraňují poraněním způsobeným 

uskřípnutím.

• Chromvanadová elektroocel, kovaná, kalená v oleji.

OPRAVNÁ SADA 
NA PNEUMATIKY      
• Vhodná pro opravy poškození 

pneumatik až do průměru 6 mm 

na běhounu pneumatiky

• Ideální pro menší a středně velké 

automobily

• Tmel je vodou rozpustný

• Vhodný pro použití u kol 

se systémem hlídání tlaku v pneu-

matikách

Obj. č. ABX/AC:
ST6099180/10566137

 

720 Kč
AIRMAN OPRAVNÝ TMEL 
NA PNEUMATIKY       
• Nová technologie na bázi gelových 

částic

• Náhradní balení těsnícího tmelu 

do sady AIRMAN

• Ve vodě rozpustný

• Nehořlavý

• Netoxický

• Doba použitelnosti cca 8 let

Obj. č. ABX/AC:
ST6099182/
10566140

 

289 Kč

Obj. č. ABX/AC: Typ:  Cena:
ST8369310/10012275 250 mm 409 Kč
ST8369341/10020108 300 mm 555 Kč

409 Kč
250 MM

555 Kč
300 MM



STAHLGRUBER HITY 07-08/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PRŮMYSLOVÝ VYSAVAČ ATTIX 751-11
Elektrická zásuvka pro připojení ručního nářadí (bruska, vrtačka...)

• Umyvatelný PET fi ltr s vysokou efektivitou a nízkými náklady na údržbu

• SilentPower - vysoký výkon, který je vidět, ale není slyšet

• Nerezová výklopná odpadní nádoba 70l 

• Filtrační sáček pro dokonalou efektivitu fi ltrace a efektivitu práce

• Systém příslušenství MultiFit pro vyjimečnou fl exibilitu při čistění

Příslušenství v ceně:

• Sací hadice DN36x4000 mm

• Nerez zahnutá ruční trubka

• Filtrační patrona

• Dvouvrstvý fi ltrační sáček

• Šikmá gumová hubice

Obj. č. ABX/AC:
ST7655362/10123057

15 491 Kč

DVOUKOTOUČOVÁ BRUSKA OPTIGRIND SM 250-400 V
Kvalitní výrobek pro řemesla a průmysl

• Stabilní, přestavitelná opěrka obrobku

• Ochranné štítky z nerozbitného materiálu

• Vyvážený rotor s kvalitními kuličkovými ložisky zajišťují dlouhou životnost při tichém chodu

• Dva univerzální korundové kotouče

• Kryt z hliníkového tlakového odlitku

• Vyrobeno dle CE

• Průměr brusného kotouče: 250 mm

• Průměr upnutí brusného kotouče: 32 mm

• Tloušťka brusného kotouče: 40 mm

• Zrnitost brusného kotouče: K36P/K80N

• Otáčky: 2850 ot./min

• Příkon: 1500 W

• Elektrické připojení: 400 V

• Rozměry: 542×365×304 mm

• Hmotnost: 39 kg

Obj. č. ABX/AC:
ST8677734/10103533

5 350 Kč

Technická data:

• Průtok vzduchu (l/min): 3600

• Podtlak (mbar/kPa): 230/23

• Objem odpadní nádoby (l-max): 70

• Délka přívodního kabelu (m): 7,5

• Hladina hluku (dB): 57

• Rozměry (mm):  605x580x970

• Hmotnost (kg): 25

DVOUKOTOUČOVÁ BRUSKA PRO HOBBY A DÍLNU QSM 175-230 V
Vynikající poměr cena/výkon!

• Stabilní přestavitelná opěrka obrobku

• Nerozbitný ochranný štítek

• Přesně broušený vyvážený rotor s kvalitními kuličkovými ložisky zajišťuje dlouhou životnost a tichý chod

• Dva univerzální korundové kotouče

• Vypínač s ochranou před prachem a vodou

• Kryt je tlakový hliníkový odlitek

• Průměr brusného kotouče: 175 mm

• Průměr upnutí brusného kotouče: 32 mm

• Tloušťka brusného kotouče: 20 mm

• Zrnitost brusného kotouče: K36P/K80N

• Otáčky: 2850 ot./min

• Příkon: 450 W

• Elektrické připojení: 230 V

• Rozměry: 420×300×220 mm

• Hmotnost: 14 kg

Obj. č. ABX/AC:
10156278/10156278

2 444 Kč

SPECIÁLNÍ MONTÁŽNÍ 
PÁKA
Speciální montážní páka s ergo-

nomickým prohnutím, pro snadné 

zachycení spodní patky pneumatiky 

při jejím zouvání. 

Obj. č. ABX/AC:
ST5180341/10036425
ST5198041/10014794 - plastová 

krytka speciální montážní páky 

Butler - 15 Kč 

950 Kč



STAHLGRUBER HITY 07-08/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PROFI ELEKTRIKÁŘSKÉ 
ODIZOLOVACÍ KLEŠTĚ
Odizolování a stříháhí kabelů a drátů  

o průměru 0,05 - 6 mm2

• Délka 205 mm

• Hmotnost 0,3 kg

Obj. č. ABX/AC:
ST8307007/10195185

399 Kč 280 Kč
PROFI ELEKTRIKÁŘSKÉ 
ZAMAČKÁVACÍ KLEŠTĚ
6-dílná sada s 5 vyměnitelnými 

čelistmi pro izolované, kabelové 

koncovky neizolované, uzavřené 

kabelové koncovky neizolované, 

otevřené kabelové koncovky malé 

a velké izolované koncové piny.

Obj. č. ABX/AC:
ST8307000/10173391

1 740 Kč

KLEŠTĚ 
NA RYCHLOSPOJKY 
PALIVOVÉHO VEDENÍ
Univerzální kleště na demontáž SAE 

rychlospojek na palivovém potrubí 

a palivových fi ltrů

Obj. č. ABX/AC:
ST8466128/10309841

450 Kč
SADA TORX 32 DÍLŮ
• Délka 55 mm:

T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50,

T55, T60, T70

• Délka 100 mm:

T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50,

T55, T60, T70

• Délka 140 mm:

T40, T45, T50, T55, T60, T70

• Délka 200 mm:

T40, T45, T50, T55, T60, T70

Obj. č. ABX/AC:
ST8398544/10230516

1 399 Kč

SADA BITŮ - 30 DÍLŮ
Sada bitů z kvalitní tvrdé nástrojové oceli S2. Ocel S2 nad ostatními druhy oceli 

vyniká svými mechanickými vlastnostmi a dispozicemi k vysokým stupňům za-

kalení. Je legovaná chromem, niklem, molybdenem, titanem a kobaltem a dále 

tepelně upravovaná pro dosažení optimálního poměru mezi tvrdostí a pevností. 

Bity jsou pro lepší orientaci barevně rozlišeny a jsou uloženy v pevné plastové 

krabičce s pantem. Délka bitů 25 mm. Rozměr šestihranu: 1/4“.

Složení sady po 1 ks:

PH 1, PH 2, PH 3, PZ 1, PZ 2, PZ 3,

SL 3, SL 4, SL 5, SL 6, H 3, H 4, H 5,

H 6; T 10, T 15, T 20, T 25, T 27, T 30, T 40

1x Adapter,

1x magnetický držák bitů 65 mm

Obj. č. ABX/AC:
ST8607360/10572401

SADA NA VÝMĚNU MANŽET POLOOS      
• Spony na manžety po 10 ks 25-50 mm; 40-110 mm

napínací kleště pro manžetové spony; pro přesné napnutí možné použít 

momentový klíč 3/8“ (není součástí dodávky)

• Speciální kleště pro demontáž manžetových spon

Obj. č. ABX/AC:
ST2900530/10523723

 

1 990 Kč

TESTER BRZDOVÉ KAPALINY
• Pro rychlé a snadné stanovení kvality brzdové kapaliny.

• Pro profesionální použití s rychlými a hlavně přesnými výsledky.

• Velmi odolná konstrukce a kyselinám odolný plast.

• Malý a pohodlný s uživatelsky příjemnou obsluhou.

• Dodává se s 1x1,5 V AAA baterií.

• Vhodné pro DOT 3 a DOT 4. 

Tento praktický a spolehlivý tester brzdové kapaliny o velikosti propisky by neměl chybět ve výbavě žádného mechanika. 

Základem pro měření je podíl vody v brzdové kapalině, který se zobrazuje prostřednictvím 5 LED.

Odšroubujte víčko nádržky na brzdovou kapalinu a odstraňte uzávěr testeru.

Sondy ponořte až po plastovou hranu zařízení do brzdové kapaliny.

Pro vyhodnocení, stiskněte tlačítko alespoň na 2 sekundy, a přečtěte si výsledek na LED.

Self-test:
• Testovací kolík držte ve vodě a stiskněte testovací tlačítko.

• Všechny diody se musí rozsvítit!!!

Obj. č. ABX/AC:
ST7122464/10277435

349 Kč
SADA NA DEMONTÁŽ 
RÁDIÍ
• 18 ks v sadě

Vhodné pro všechna vozidla 

a výrobce autorádíí a multimediál-

ních zařízení.

Obj. č. ABX/AC:
SW10650L/10080110

415 Kč



STAHLGRUBER HITY 07-08/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

DRŽÁK PŘEDNÍHO KOLA ATERA GIRO
Držák předního kola Atera GIRO, je nosič do kterého upnete přední kolo (ráfek). 

Doporučujeme ho jako příslušenství k nosičům, kde jízdní kolo upínáte do 

nosiče za přední vidlice jako je Atera Giro Speed AR082221. Držák předního 

kola není vhodný pro přední ráfky ze sjezdových kol, které mají 20 mm osy. 

K montáži na ocelový profi l napomáhají ruční plastové matice a k montáži 

na Alu profi l imbusový klíč. 

Obj. č. ABX/AC:
ST4941671/10292813

1 199 Kč1 799 Kč

NOSIČ JÍZDNÍCH KOL ATERA STRADA SPORT M3
Nosič 3 jízdních kol Atera STRADA Sport M3. Pevný nosič s nejjednodušší 

obsluhou stejně jako jeho starší prověřený model. Pro uchycení nosiče je nutno 

mít vůz vybaven tažným zařízením. Upínací mechanismus v kombinaci s nízkou 

váhou celého nosiče dělá nosiče STRADA Sport M vskutku jedničkou na trhu 

mezi nosiči jízdních kol na tažné zařízení. Nosič má sklopnou funkci pro umož-

nění otevírání zadních dveří. STRADA Sport M3 může přepravit 3 jízdní kola 

a o jízdní kolo víc pomocí adaptéru AR022624(10213826). Nosič je vybaven 

13-ti pólovou elektro zástrčkou.

Obj. č. ABX/AC:
ST4942037/10281635

8 295 Kč
NOSIČ JÍZDNÍCH KOL ATERA GIRO AF ALU
Elegantní nosič kol s novým designem. Speciálně vyvinutý fi rmou ATERA 

pro velice jednoduchou montáž . Zcela nový, samonastavující držák po vložení 

rámu vám umožní jízdní kolo snadno a rychle naložit, převést a sundat.

S nosičem manipulujete ve snadno přístupné výšce střechy. Díky hliníkové 

základně je velmi lehký. Připevnění k základnímu nosiči (zahrádce) pomocí 

ocelových třmenů o rozteči 50 mm s plastovou ruční excentrickou pákou 

(montáž bez nářadí).

Pro uchycení ráfků slouží pevné a kvalitní plastové řemínky. Použitelný 

pro většinu jízdních kol, resp. s průměrem rámové trubky 22-80 mm, v případě 

oválu max. 80x100 mm.

Obj. č. ABX/AC:
ST4941413/10186476

1 449 Kč

NOSIČ JÍZDNÍCH KOL ATERA GIRO SPEED
Profesionální nosič jízdních kol s designem navrženým pro závodní a horská 

kola, pro rychlé upevnění za vidlici pomocí jednoduchého otočného prvku, 

se zajištěním zadního kola pomocí kvalitních plastových řemínků.

Dvojitá ochrana proti odcizení nosiče i jízdního kola pomocí integrovaného 

zámku, nosná základna z hliníku. Vhodné pro jízdní kola s kotoučovými 

brzdami.

Obj. č. ABX/AC:
ST4941416/10186477

NOSIČ JÍZDNÍCH KOL ATERA STRADA SPORT M2
Nosič 2 jízdních kol Atera STRADA Sport M2, pevný nosič s nejjednodušší 

obsluhou stejně jako jeho starší prověřený model. Pro uchycení nosiče je nutno 

mít vůz vybaven tažným zařízením. Upínací mechanismus v kombinaci s nízkou 

váhou celého nosiče dělá nosiče STRADA Sport M vskutku jedničkou na trhu 

mezi nosiči jízdních kol na tažné zařízení. Nosič má sklopnou funkci pro umož-

nění otevírání zadních dveří. STRADA Sport M2 může přepravit 2 jízdní kola 

a o jízdní kolo víc pomocí adaptéru AR022610(10185931). Nosič je vybaven 

13-ti pólovou elektro zástrčkou.

Obj. č. ABX/AC:
ST4942033/10281634

6 995 Kč
ADAPTER NOSIČE JÍZD-
NÍCH KOL ATERA STRADA 
M2 PRO 3. KOLO 
Rozšiřující adaptér pro nosič jízdních 

kol na tažné zřízení Atera Strada 

umožňuje přepravit o 1 kolo více 

u nosiče kol Atera Strada M2.

Obj. č. ABX/AC:
ST4940047/10185931

1 795 Kč
ADAPTER NOSIČE JÍZD-
NÍCH KOL ATERA STRADA 
M3 PRO 4. KOLO 
Rozšiřující adaptér pro nosič jízdních 

kol na tažné zřízení Atera Strada 

umožňuje přepravit o 1 kolo více 

u nosiče kol Atera Strada M3.

Obj. č. ABX/AC:
ST4942008/10213826

1 825 Kč



STAHLGRUBER HITY 07-08/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

STŘEŠNÍ BOX KAMEI HUSKY
• Max. zatížení 50 kg

• Otevírání na pravé straně boxu

• Jednoduchá montáž

86 Kč

Obj. č. ABX/AC: Typ: Barva: Objem: DxŠxV: Váha: Zamykání:  Cena:
ST4934225/10203116 L Stříbrná 330 l 190x75x38 cm 13 kg 2-zámek 3 995 Kč
ST4934230/10223365 XXL Stříbrná 510 l 200x90x44 cm 19 kg Centrální 5 995 Kč
ST4934234/10282955 L Černá 330 l  190x75x38 cm 13 kg 2-zámek 4 195 Kč
ST4934239/10282956 XXL Černá 510 l 200x90x44 cm 19 kg Centrální 6 295 Kč

3 995 Kč
CENA OD

PORTILO PLATFORMA
Westfalia Portilo platforma je plošina pro přepravu rozměrnějších předmětů 

na nosiči kol Portilo.

Je vyrobena z vysoce kvalitního plastu. Má rozměry 1290x413x230 mm. 

Vlastní hmotnost 6 kg, nosnost 54 kg. Celková nosnost základny Portilo 60 kg 

nesmí být překročena!! 

Záruka 5 let.

Obj. č. ABX/AC:
ST2685043/10408805

2 495 Kč
PORTILO BOX
Westfalia Portilo Box je velmi praktický box pro přepravu rozmanitých věcí 

na nosiči kol Portilo. Box je vyroben z vysoce kvalitního plastu, vybaven 

odklopným plastovým víkem, které lze úplně odejmout. Má rozměry 

1170x425x600 mm, objem 200 litrů. Vlastní hmotnost 15 kg, nosnost 45 kg. 

Záruka 5 let.

Obj. č. ABX/AC:
ST2685055/10228628

5 595 Kč

PORTILO BC60
Exkluzivní nosič na tažné zařízení Westfalia BC60 pro přepravu 2 jízdních kol. Nosič kol BC60 je modernizovaný typ 

úspěšného nosiče Portilo 2. Třetí kolo přepraví pomocí adapteru. Hmotnost kola může být až 30 kg, lze tak přepravit 

i elektrokola. Celkové zatížení maximálně 60 kg. Snadné automatické upínání s dotažením pomocí páky. Nosič je zamy-

katelný k tažnému zařízení, kola jsou zamykatelná k nosiči vlastními zámky. Lze upevnit kola s průměrem rámu 

až 80 mm, silné pogumování držáků rámů kol je nyní špičkově chrání před poškozením. 

Maximální šířka pneumatiky je 50 mm, rozvor kol nyní až 1300 mm!! Pneumatiky jsou zafi xovány plastovými řemínky, 

lze optimálně upevnit různé druhy kol díky posuvným žlábkům. Nosič má odklápění o 90 stupňů pro snadný přístup 

do zavazadlového prostoru. Z pohotovostních rozměrů 126x66x69 cm se může složit do kompatních rozměrů 

58x22,5x69 cm pro snadné uskladnění. Vlastní hmotnost 17,5 kg. Westfalia Portilo má 13-ti pólovou elektro zástrčku. 

Slouží také jako základna pro další příslušenství.

Obj. č. ABX/AC:
ST2685029/10559758

7 995 Kč
PORTILO BC60 ADAPTÉR 
PRO 3. KOLO
Westfalia Portilo adapter pro 3. kolo 

se snadnou montáží na základní 

nosič Portilo. Hmotnost 3,5 kg, 

nosnost 20 kg. Držák rámu propoju-

jící 2. a 3. kolo je uzamykatelný.

Obj. č. ABX/AC:
ST2685038/10563571

2 695 Kč



STAHLGRUBER HITY 07-08/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

NÁPLŇ DO OSTŘIKOVAČŮ - KONCENTRÁT
• 32 ml

Koncentrát do ostřikovačů.  Vysoce koncentrovaná přísada do ostřikovačů. 

Rychle čistí veškeré nečistoty – hmyz, olejové skvrny, vosk. 

Ředění: pro znečištění ředit 1:100, pro normální použití – 1:200. 

Ředí se vodou.

Obj. č. ABX/AC:
ST2020040/10095169

9 Kč
  
• 250 ml

Obj. č. ABX/AC:
ST2020033/10074275

25 Kč 32 Kč
500 ML

ČISTIČ BRZD CARTECHNIC
Čistí brzdy, spojky a převodovkové díly, startéry, alternátory, karburátory, pali-

vová čerpadla a motorové díly. Odstraňuje nečistoty, nánosy oleje a pryskyřice, 

zbytky syntetického a silikonového oleje.

2 499 Kč
60 L

Obj. č. 
ABX/AC:

Popis: Cena:

ST2735005/
10032651 

500 ml 32 Kč

ST2735081/
10048833

60 l 2 499 Kč

ODSTRAŇOVAČ RZI 
S MOS2
• 300 ml

• Odstraňuje korozi a nečistoty, 

zamezuje odírání materiálu 

a zabraňuje opětovnému zrezivění. 

• Vyniká vysokou vzlínavostí 

a je odolný proti vodě.

Obj. č. ABX/AC:
ST2735012/
10032652

34 Kč
ROLE PAPÍROVÝCH 
UBROUSKŮ 
Silné papírové ubrousky pro automo-
bilové opravny, průmysl a obchod.
Vhodné na rychlou a efektivní ab-
sorpci nečistot a tekutin (např. tuky, 
oleje, vrtací emulze, prach).

• 1500 ks, 37x34 cm, 2 -vrstvé

• Vyrobeno z recyklovaného papíru

• Barva: Modrá

Obj. č. ABX/AC:
ST2057037/10092906

369 Kč
SILIKONOVÝ SPREJ

• 300 ml

• Zajišťuje vysoce kvalitní péči 

a údržbu pro pryžové povrchy, 

je vhodný pro vnitřní i venkovní 

použití. 

• Ošetření přístrojové desky 

(zabraňuje vrzání).

• Promazání sloupku řízení, navíječů 

pásů.

• Údržba pryžového 

těsnění dveří (za-

mrzání dveří).

• Bezbarvý, bez zápachu, 

bez rozpouštědel.

Obj. č. ABX/AC:
ST2735029/10032653

34 Kč
ZINKOVÝ SPREJ
• 400 ml

• Trvale chrání před korozí, rozežírá-
ní rzí a před poškozením povrchu.

• Zaručuje ochranu svárů, krycích 
svařovaných švů a bodového 
svařování.

• S vysokou přilnavostí na železných 
a ocelových součástkách.

• Odolný proti vysokým teplotám 
a povětrnostním 
vlivům.

• Lze přelakovat.

Obj. č. ABX/AC:
ST2735050/
10037744

79 Kč

ČISTIČ SKEL (PĚNA) 
• 500 ml

Obj. č. ABX/AC:
ST2735345/10224963

45 Kč 30 Kč
NANO TVRDÝ VOSK
• 250 ml

Tvrdý ochranný vosk s nanotech-

nologií a Karnaubským voskem. 

Dlouhou dobu dokáže účinně chránit 

lak a udržovat jeho dokonalý lesk. 

Vytváří tvrdý ochranný fi lm chránící 

všechny typy laků proti vodě, solím, 

korozi, hmyzu apod. Je odolný vůči 

odmašťovadlům.

Obj. č. ABX/AC:
ST2735167/10194537

65 Kč
STUDENÝ ČISTIČ 
• 500 ml

Obj. č. ABX/AC:
ST2735019/10195086

49 Kč
ŠAMPON 
• 500 ml

Koncentrovaný čistič se silnými 

mycími účinky pro ruční mytí vozidel.

Rychle a důkladně ošetřuje typické 

nečistoty z povrchu. Vhodný k čištění 

veškerých lakovaných povrchů, kovu, 

skla, plastů, pryže atd.Neobsahuje 

fosfát. Nezanechává šmouhy. 

Obj. č. ABX/AC:
ST2735100/10194462



STAHLGRUBER HITY 07-08/2014

STAHLGRUBER CZ s.r.o. • Sídlo: Přátelství 845/550 • 104 00 Praha 10 - Uhříněves • Česká republika • 

Vedená Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 7281 • IČ: 44846967 • DIČ: CZ44846967

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PŘILNAVÝ MAZACÍ TUK 
VE SPREJI
• 400 ml

• Částečně syntetický, vysokotlaký 

a dlouhodobě přilnavý mazací 

prostředek odolný proti vyso-

kým teplotám. Promazává díly, 

které bývají vystaveny vysokému 

tlaku, nárazům a vibracím. 

Okamžité odpaření 

rozpouštědla se 

stará o rychlé a silné 

přilnutí ke kovu. 

Je dostatečně tekutý, 

a proto se dostane 

i na těžce přístupná 

místa. 

Obj. č. ABX/AC:
ST2735249/10155328

54 Kč

FM TRANSMITTER
FM transmitter FMT 893 RDS je optimální řešení pro přehrávání hudby ve vašem vozidle. Přístroj je vhodný také 

pro pronajatá nebo fi remní vozidla, protože pro provoz je zapotřebí pouze autozásuvka. S FM transmitterem můžete 

přehrávat hudbu z vašeho USB disku, SD karty nebo z každého přehrávače s výstupem pro sluchátka. Lze přehrávat 

přímo soubor MP3 nebo WMA z Vašeho paměťového média. Je možné použít i dálkové ovládání. Přístroj je určen 

pro všechny vozy s napětím 12 - 24 V, dosah je přibližně 5 metrů. Frekvence je nastavitelná v krocích 0,5 MHz v rozsahu 

od 87,5 MHz do 108,0 MHz. Názvy skladeb se při přehrávání z paměťového média zobrazí přes RDS na displeji Vašeho 

autorádia. Pro optimální zvuk má FMT 893 RDS ekvalizér se 7 přednastavenými hudebními styly.

• Bezdrátový přenos hudby do autorádia

• Slot na SD/MMC karty

• Připojení přes USB

Vlastnosti:

Připojení přes USB

Napájení přes zdířku zapalovače cigaret

Konektor jack 3,5 mm

Audio přenos přes pásmo FM

MP3 přehrávač bez vlastní fl ash paměti

Obj. č. ABX/AC:
ST0451740/10403691

399 Kč
MINI-USB-STICK, 8GB
Smartly FlashPen 8GB 10MB/s Car 

HiFi - malé paměťové médium 

shodné především jako USB paměť 

nebo přídavná paměť pro autorádia 

s USB slotem

• Rychlé a ultra malé přenosné 

paměťové médium (rozměry: 

15,0x6,5x21 mm)

• Data můžete zapisovat a mazat 

tak často jak potřebujete

• Pro všechna koncová zařízení 

s USB rozhraním

Obj. č. ABX/AC:
ST0455490/
10428262

139 Kč

GARMIN NÜVI 65LMT CE
6“ GPS s funkcemi navigací vyšší třídy - otočný displej, přijímač dopravních 

informací a zobrazením případných dopravních informací, asistent řazení 

do jízdních pruhů s náhledy křižovatek, fultextovým vyhledáváním cíle cesty, 

množstvím předehraných bodů zájmu.

Velký dotykový displej pro přehledné zobrazení všech potřebných informací 

s velmi rychlou odezvou i rychlým výpočtem optimální trasy do cíle vaší cesty 

vám usnadní vaše cestování. 

Obj. č. ABX/AC:
ST0452596/10603706

3 949 Kč

BÍLÁ VAZELÍNA VE SPREJI  
• 300 ml

• Bílý tukový sprej s PTFE je vysoce 
výkonný mazací produkt určený 
k mazání všech pohyblivých dílů.

• Přísada PTFE zaručuje vyšší 
nosnost a schopnost zatížení, lepší 
mazací efekt a podstatně delší 
životnost.

• Odolný proti vodě, zamezuje 
skřípaní a je odolný 
proti teplotám až do 
+250 °C.

Obj. č. ABX/AC:
ST2735067/
10037745

43 Kč
VÍCEÚČELOVÝ TUK
- KARTUŠE          
• 400 g

Mazací tuk na bázi minerálního 

oleje s komplexem lithiových mýdel 

neobsahující kyseliny a silikon.

Tuk je mechanicky stabilní, 

má jemnou a bohatou 

strukturu odolnou proti 

oxidaci. Používá se pro 

kluzná a valivá ložiska

s běžným a vysokým 

zatížením a také pro 

více namáhané cen-

trální mazací systémy.

Obj. č. ABX/AC:
ST2735098/10051859 

49 Kč
ODSTRAŇOVAČ ZBYTKŮ 
SILIKONU
• 500 ml

• K odstraňování vosků s obsahem 

silikonu, tuků a olejů, hlavně při 

lakýrnických činnostech

• Před lepením na skla a kovů

• K čištění a odmaštění plastu 

a vrstev laku

Obj. č. ABX/AC:
ST2735122/10073973

50 Kč
ODSTRAŇOVAČ RZI 
ŠOKOVÝM ZMRAZENÍM
• 300 ml

• Trvale chrání před vznikem další 

koroze. 

• Bez obsahu pryskyřic, silikonů 

a kyselin. 

• Snášenlivý s gumou a papírovým 

těsněním. 

• K povolování extrémně 

rezivých a zoxido-

vaných šroubových 

spojů bez jejich zničení

Obj. č. ABX/AC:
ST2735311/10149358

49 Kč

ČISTIČ FILTRŮ DPF 
• 500 ml

• Pro všechny uzavřené systémy fi l-
trů pevných částic, výborně odstra-
ňuje usazeniny uhlíku a popela

• Neutrální proplachovací prvky 
zajišťují plynulé odstranění sazí

• Přípravek je nehořlavý

• Neobsahuje 
kovy

• Čištění bez 
demontáže 
fi ltru

• Odpařuje 
se bez zbytků

Obj. č. ABX/AC:
ST2735094/
10320522

295 Kč


